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Cel 
 

Poniższy dokument zawiera kluczowe informacje o danym produkcie inwestycyjnym. Nie jest to materiał marketingowy. Udzielenie tych 

informacji jest wymagane prawem, aby pomóc w zrozumieniu charakteru tego produktu inwestycyjnego oraz ryzyka, kosztów, 

potencjalnych zysków i strat z nim związanych, a także pomóc w porównywaniu go z innymi produktami. 
 

 

Produkt  
 

Produkt: WisdomTree Agriculture Organ regulacyjny: UK Financial Conduct Authority (“FCA”) 

Kod produktu: GB00B15KYH63 Nazwa emitenta portfolio: Wisdom Tree Commodity Securities Limited 

Strona internetowa: www.wisdomtree.eu  Data wydania 

dokumentu: 

01 lutego 2021 

Telefon: +44 207 448 4330    
 

Masz zamiar kupić produkt, który nie jest prosty i który może być trudny w zrozumieniu.  

 

Co to za produkt? 
 

Rodzaj: 

 

Zabezpieczenie długu 
 

Cele: 
 

Fundusz WisdomTree Agriculture ma na celu umożliwienie inwestorom uzyskania całkowitego zwrotu z inwestycji w koszyk kontraktów futures na 

towary poprzez śledzenie subindeksu Bloomberg Agriculture („indeks”) i zapewnienie zwrotu z zabezpieczenia. Produkt odzwierciedla wynik 

indeksu w taki sposób, że gdyby na przykład indeks miałby wzrosnąć o wartość 5% w okresie, wartość produktu wzrosłaby o 5% w tym samym 

okresie (przed opłatami, wydatkami i korektami), a gdyby indeks miałby obniżyć się o wartość 5% w okresie, produkt spadłby o 5% w tym samym 

okresie (przed opłatami, wydatkami i korektami). Zmiany cen w kontraktach futures, do których odnosi się poziom referencyjny, niekoniecznie 

będą skutkować skorelowanymi zmianami poziomu referencyjnego lub produktu. Może to być spowodowane wieloma czynnikami, w tym 

efektem „rolowania” kontraktów futures. Produkt jest produktem notowanym na giełdzie („ETP”). Papiery wartościowe w takim ETP mają strukturę 

dłużnych papierów wartościowych, a nie akcji (kapitału własnego). Są one przedmiotem obrotu na giełdzie podobnie jak akcje spółki. ETP jest 

wspierany przez swapy z Citigroup Global Markets Limited i Merrill Lynch International. Zobowiązania płatnicze kontrahentów swap wobec 

emitenta są chronione zabezpieczeniem przechowywanym na oddzielnym rachunku u niezależnego depozytariusza, The Bank of New York 

Mellon. 
 

Docelowy inwestor indywidualny: 

  

Produkt przeznaczony jest dla początkujących inwestorów detalicznych, którzy: (i) mogą pokryć stratę kapitału, nie dążą do jego ochrony i 

nie szukają gwarancji kapitału; (ii) posiadają specjalistyczną wiedzę lub doświadczenie w zakresie inwestowania w podobne produkty i na 

rynkach finansowych; oraz (iii) szukają produktu oferującego ekspozycję wyników aktywów podstawowych oraz posiadają horyzont 

inwestycyjny zgodny z zalecanym okresem posiadania podanym poniżej. 

 

Jakie są ryzyka i możliwe korzyści? 

 

Niższe 
ryzyko 

 
     

 
 

Wyższe 
ryzyko 

 

Wskaźnik ryzyka zakłada, że produkt zachowany będzie przez 3 lat(a). Jeżeli spieniężysz inwestycję na wczesnym lub późniejszym etapie, 
faktyczne ryzyko może się znacznie różnić, a zwrot może być niższy.  
 

Ogólny wskaźnik ryzyka stanowi wskazówkę co do poziomu ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi produktami. Pokazuje on, jakie jest 
prawdopodobieństwo straty pieniędzy na produkcie z powodu zmian rynkowych lub wskutek tego, że nie mamy możliwości wypłacenia ci 
pieniędzy. 
Sklasyfikowaliśmy kategorie ryzyka bazowych strategii inwestycyjnych na 4 z 7. 
To wskazuje potencjalne straty z tytułu przyszłych wyników na średnim poziomie, a złe warunki rynkowe mogą mieć wpływ na wynik. 

 

Należy mieć świadomość ryzyka związanego z walutą. Jeżeli waluta handlowa różni się od waluty bazowej, płatności dokonywane będą w 
innej walucie, przez co ostateczny zwrot zależeć będzie od kursu wymiany między dwoma walutami. Ryzyko to nie jest uwzględnione we 
wskaźniku przedstawionym powyżej. 

W przypadku niektórych wykupów przymusowych emitent może wykupić produkt z bardzo krótkim wyprzedzeniem zgodnie z warunkami 
określonymi w prospekcie. 

Ten produkt nie uwzględnia żadnej ochrony przed przyszłymi wynikami na rynku, więc możesz stracić część lub całość swojej inwestycji. 
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Scenariusze dotyczące wyników 
 

Inwestycja 10000 USD 

 1 roku. 2 lat(a). 

3 lat(a). 

(zalecany okres 

utrzymywania) 

Scenariusz warunków 

skrajnych 
Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 7 379,3 USD 6 448,27 USD 5 793,56 USD 

 Średni zwrot w każdym roku  -26,21 % -19,7 % -16,64 % 

Scenariusz niekorzystny Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 8 129,58 USD 7 347,99 USD 6 758,47 USD 

 Średni zwrot w każdym roku -18,7% -14,28% -12,24% 

Scenariusz umiarkowany Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 9 742,83 USD 9 491,9 USD 9 247,43 USD 

 Średni zwrot w każdym roku -2,57% -2,57% -2,57% 

Scenariusz korzystny Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 11 674,7 USD 12 259,75 USD 12 651,37 USD 

 Średni zwrot w każdym roku 16,75% 10,72% 8,15% 
 

Przedstawione dane liczbowe obejmują wszystkie koszty samego produktu, ale mogą nie obejmować wszystkich kosztów, które płacisz 
swojemu doradcy lub dystrybutorowi. W danych liczbowych nie uwzględniono twojej osobistej sytuacji podatkowej, która również może 
mieć wpływ na wielkość zwrotu. 

Tabela przedstawia pieniądze, które można zyskać w rekomendowanym okresie posiadania w różnych scenariuszach, zakładając 
inwestycję na poziomie 10 000 USD. 

Przedstawione scenariusze pokazują, jakie wyniki mogłaby przynieść twoja inwestycja. Możesz porównać je ze scenariuszami dotyczącymi 
innych produktów. 

Przedstawione scenariusze zawierają szacunkowe wyniki w przyszłości oparte na dowodach z przeszłości i nie należy ich traktować jako 
dokładnego wskaźnika. Zwrot będzie różnił się w zależności od wyników na rynku i długości okresu utrzymywania inwestycji. 

Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, ile można zyskać w skrajnych warunkach rynkowych i nie uwzględnia sytuacji, w której nie 
jesteśmy w stanie zrealizować płatności. 

Nie można dokładnie przewidzieć zmian rynkowych w przyszłości. Przedstawione scenariusze stanowią wyłącznie wskazówkę dla 
niektórych możliwych wyników opartych na ostatnich zwrotach. Faktyczne zwroty mogą być niższe. 

 

Co się stanie, jeżeli WisdomTree Commodity Securities Limited nie ma możliwości wypłaty? 
 

Emitent jest spółką celową. W przypadku niewywiązania się ze zobowiązań przez emitenta (lub odpowiednio kontrahenta swapu) wszelkie 

roszczenia dochodzone wobec emitenta będą zaspokajane w kolejności płatności określonej w warunkach produktu. Jeżeli wpływy netto 

z tytułu egzekucji zabezpieczonego majątku związanego z produktem nie wystarczą do wypełnienia wszystkich zobowiązań oraz 

dokonania płatności należnych z tytułu papierów wartościowych, zobowiązania emitenta w związku z takimi papierami wartościami będą 

ograniczone do wpływów netto z realizacji odpowiedniego zabezpieczonego majątku. W pewnych okolicznościach należy liczyć się ze 

stratą, jeżeli nie będzie można zrealizować pełnej wartości swojej inwestycji. 

 

Jakie są koszty?  
 

Koszty w czasie 

Zmniejszenie zwrotu pokazuje, jaki wpływ łączne koszty ponoszone przez ciebie będą miały na zwrot z inwestycji, który możesz uzyskać. 

Łączne koszty obejmują koszty jednorazowe, koszty bieżące i koszty dodatkowe. 

Kwoty tu przedstawione są łącznymi kosztami samego produktu w jednym okresie utrzymywania. Są to dane szacunkowe i mogą ulec 

zmianie w przyszłości. 

Osoba sprzedająca ci ten produkt lub doradzająca w jego sprawie może nałożyć na ciebie inne koszty. W takim przypadku osoba ta 

przekaże ci informacje na temat tych kosztów i pokaże, jaki wpływ na twoją inwestycję będą miały wszystkie koszty w czasie. 
 
 

Inwestycja 10000 USD 
W przypadku spieniężenia po 1 

roku. 

W przypadku spieniężenia 

po 2 lat(a). 

W przypadku spieniężenia 

po 3 lat(a). 

Łączne koszty 97,42 USD 190,77 USD 280,18 USD 

Wpływ na zwrot w ujęciu rocznym -0,99 % -0,99 % -0,99 % 
 



WisdomTree Commodity Securities Limited - WisdomTree Agriculture 
 

Dokument zawierający kluczowe informacje („KID”) 
 

 

 

 

Struktura kosztów 
 

W poniższej tabeli przedstawiono: 

* Wpływ poszczególnych rodzajów kosztów na zwrot z inwestycji, który możesz uzyskać na koniec zalecanego okresu utrzymywania, w 

ujęciu rocznym. 

* Znaczenie poszczególnych kategorii kosztów. 

 
 

Poniższa tabela przedstawia wpływ na zwrot w ujęciu rocznym  

Koszty 

jednorazowe 

 

Koszty wejścia 0 % 

Wpływ kosztów ponoszonych przy wejściu w inwestycję. Jest to 

największa kwota, jaką zapłacisz; możliwe, że zapłacisz mniej. 

Wpływ kosztów wliczono już w cenę. Podana kwota obejmuje 

koszty dystrybucji wybranego produktu.     

Koszty wyjścia 0 % Wpływ kosztów wyjścia z inwestycji 

Koszty bieżące 

 

Koszty transakcji portfelowych 0,45 % 
Wpływ kosztów kupna i sprzedaży przez nas inwestycji bazowych 

na potrzeby produktu  

Pozostałe koszty bieżące 0,54 % 
Wpływ kosztów, które ponosimy każdego roku w związku z 

zarządzaniem inwestycjami  

 

Koszty dodatkowe 

Opłaty za wyniki 0 % 

Inwestycja ma na celu bezpośrednie śledzenie poziomu 

referencyjnego bez przekroczenia wyniku. Zasadniczo nie nalicza 

się opłat za wyniki  

Premie motywacyjne 0 %  Nie ma premii motywacyjnej  
 

 

Ile czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze? 
 

Zalecany okres utrzymywania: 3  lat(a).       
 

Masz możliwość sprzedaży produktu na giełdzie.  
 

 

Jak mogę złożyć skargę? 
 

W przypadku problemów ze zrozumieniem, obrotem lub obsługą produktu prosimy o bezpośredni kontakt z WisdomTree. 

Adres pocztowy: WisdomTree UK Limited, 1 King William Street, London. EC4N 7AF. United Kingdom. 

Strona 

internetowa: 

www.wisdomtree.eu  

E-mail: infoeu@wisdomtree.com 
 

WisdomTree zajmie się prośbą i przekaże informację zwrotną tak szybko, jak to możliwe.  
 
  

Inne istotne informacje 

 

Ryzyka przedstawione w niniejszym dokumencie zwracają uwagę na niektóre, ale nie na wszystkie ryzyka związane z inwestowaniem w ten 

produkt. Przed podjęciem jakiejkolwiek decyzji inwestycyjnej należy się upewnić, że ryzyka związane z produktem są całkowicie zrozumiałe, 

a w razie potrzeby należy zasięgnąć profesjonalnej porady. Pozostałe ryzyka oraz pełne warunki dotyczące produktu podane są w 

prospekcie dotyczącym emisji produktu, który jest od czasu do czasu uzupełniany i zmieniany. Prospekt dostępny jest pod adresem: 

https://www.wisdomtree.eu 

 

Od czasu do czasu mogą być wprowadzane aktualizacje do dokumentu. Najnowsza wersja dokumentu zawierającego kluczowe 

informacje jest dostępna pod adresem http://34.242.79.197/PRIIP/. Więcej informacji na temat danych zawartych w niniejszym 

dokumencie zawierającym treści kluczowe można znaleźć pod adresem https://www.wisdomtree.eu/Documents/KID-ETFS-additional-

information-re-production-of-KIDs.pdf. Więcej informacji na temat emitenta i produktu można znaleźć w prospekcie emitenta oraz 

rocznych i śródrocznych sprawozdaniach finansowych emitenta, które są dostępne na stronie https://www.wisdomtree.eu, dodatkowo do 

ostatniej dostępnej WAN produktu. 


